重庆市涪陵区人民政府规范性文件

重庆市涪陵区人民政府发布

- 1 -

重庆市涪陵区人民政府
关于废止部分区政府行政规范性文件的决定

涪陵府发〔2025〕16 号

涪陵高新区（涪陵综保区）管委会，各镇人民政府、街道办事处，

区政府各部门，有关单位：

根据《重庆市行政规范性文件管理办法》（重庆市人民政府令

第 329 号）规定，经区政府研究同意，现将《重庆市涪陵区人民

政府关于进一步明确农村移民安置有关问题的通知》等 17 件行

政规范性文件予以废止。

本决定自公布之日起施行。

附件：废止的区政府规范性文件目录

重庆市涪陵区人民政府

2025 年 9 月 8 日

（此件公开发布）

重庆市涪陵区人民政府规范性文件

重庆市涪陵区人民政府发布

- 2 -

附件

废止的区政府规范性文件目录

1．重庆市涪陵区人民政府关于进一步明确农村移民安置有关

问题的通知（涪府发〔2005〕26 号）

2．重庆市涪陵区人民政府关于三峡工程涪陵库区农村移民安

置若干问题的通知（涪府发〔2002〕14 号）

3．重庆市涪陵区人民政府关于三峡工程涪陵库区集镇迁建若

干问题的通知（涪府发〔2002〕13 号）

4．重庆市涪陵区人民政府关于城市移民迁建有关问题的补

充通知（涪府发〔2001〕108 号）

5．重庆市涪陵区人民政府关于城市移民迁建若干问题的通知

（涪府发〔2001〕31 号）

6．重庆市涪陵区人民政府关于加强保障性住房配套商业规划

管理的实施意见（涪陵府发〔2013〕66 号）

7．重庆市涪陵区人民政府办公室关于激励物业服务企业转型

升级推动物业行业健康发展的通知（涪陵府办发〔2019〕156 号）

8．重庆市涪陵区人民政府办公室关于印发重庆市涪陵区十

佳物业服务企业评选办法的通知（涪陵府办发〔2019〕138 号）

重庆市涪陵区人民政府规范性文件

重庆市涪陵区人民政府发布

- 3 -

9．重庆市涪陵区人民政府办公室关于印发重庆市涪陵区建筑

业 10 强企业评选办法的通知（涪陵府办发〔2020〕146 号）

10．重庆市涪陵区人民政府办公室关于印发涪陵区农村产权

流转交易管理办法的通知（涪陵府办发〔2018〕205 号）

11．重庆市涪陵区人民政府关于进一步规范活禽交易推行集

中屠宰加强冷链供应工作的实施意见（涪陵府发〔2020〕18 号）

12．重庆市涪陵区人民政府办公室关于印发涪陵区扶贫济困

医疗救助基金筹集管理使用办法的通知（涪陵府办发〔2017〕34

号）

13．重庆市涪陵区人民政府关于严格规范农村建设用地复垦

工作的通知（涪府发〔2011〕106 号）

14．重庆市涪陵区人民政府关于印发涪陵区耕地和基本农田

保护六项制度的通知（涪府发〔2011〕72 号）

15．重庆市涪陵区人民政府办公室关于印发涪陵区工业综合

十强企业和工业成长型十强企业评选办法的通知（涪陵府办发

〔2019〕20 号）

16．重庆市涪陵区人民政府办公室关于印发涪陵区专利资助

和奖励办法的通知（涪陵府办发〔2017〕263 号）

17．重庆市涪陵区人民政府办公室关于印发涪陵区区级储备

粮油管理办法的通知（涪陵府办发〔2016〕7 号）